PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15/2017

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições

legais comunica que deverá (ão) comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr. Francisco Timm,

nº 480, para assumir vaga (s) para provimento (s) de cargo(s), conforme segue abaixo. Informa ainda que se o

(os) candidato(s) não se apresentar (em) no prazo máximo de 15 (quinze) dias após esta publicação, será

(ão) considerado (s) desistente (s) tacitamente.

Concurso Público nº 01/2014

Médico de Família e Comunidade

                                      NELSON ARTUR FRANCESCHINI

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 06 DE SETEMBRO DE 2017.

            ANDERSON MANTEI             ROGERIO SILVA DOS SANTOS

            Presidente da FUMSSAR                                                     Diretor de Gestão Administrativa